ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального образования

« Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»

«Об исполнении бюджета муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» за 2024 год »

от 10  апреля 2025г.                                                                                   начало в 15.00 час.

Место проведения:    зал заседаний Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики».

Публичные слушания по  проекту решения Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» «Об

исполнении бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» за 2024 год организованы и проведены согласно решению

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» от 13.02.2025г. № 351 «О вынесении на публичные

слушания проекта решения Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» «Об исполнении

бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» за 2024 год» и назначении публичных слушаний».

Председательствующий – Аксянова Н.Н., заместитель Главы по экономике и

финансам - начальник Управления финансов Администрации  муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»;

заместитель председателя  комиссии по организации и проведению публичных слушаний.

Секретарь – Бузилова Е.М., заместитель начальника управления – начальник отдела учета

исполнения бюджета, консолидированной отчетности и казначейства Управления

финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики». Начальник бюджетного отдела Управления

финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» Прохорова И.В., член комиссии

 На публичных слушаниях присутствуют –  14 человек,

Аксянова Н.Н. оглашает повестку публичных слушаний.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О проекте решения Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» «Об исполнении

бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» за 2024 год».

Аксянова Н.Н. ознакомила собравшихся с проектом решения,  информировала участников

слушаний о существе обсуждаемого вопроса, о его значимости.

  Присутствующие на публичных слушаниях,  приняли единогласное решение:

 Проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» за 2024 год»

одобрить и рекомендовать Совету депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» утвердить отчет об

исполнении бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» за 2024 год на очередной сессии Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики».

       Председательствующий                                                          Н.Н. Аксянова

       Секретарь                                                                                 Е.М. Бузилова